

Tingskoven Aarhus ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 57 25 03

Årsrapport

28. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tingskoven Aarhus ApS Søndergade 74, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 57 25 03
	Regnskabsår: 28. maj - 31. december
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Brdr. Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med projektudvikling af fast ejendom herunder køb, salg og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137.149 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.092. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som kan påvirke årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/5 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.137.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.567
Resultat før skat	1.029.582
Skat af årets resultat	-226.490
Årets resultat	803.092
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	803.092
Disponeret i alt	803.092

Balance

Aktiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	<u>2.061.502</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.061.502</u>
Andre tilgodehavender	<u>321.245</u>
Tilgodehavender i alt	<u>321.245</u>
Likvide beholdninger	<u>6.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.389.009</u>
Aktiver i alt	<u>2.389.009</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>803.092</u>
Egenkapital i alt	<u>843.092</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.427
Selskabsskat	<u>226.490</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.545.917</u>
Passiver i alt	<u>2.389.009</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

28/5 2019
- 31/12 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.146
Andre finansielle omkostninger	74.421
	107.567

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

Der henvises til RC Kjær Invest ApS, hvor koncernen samlede skat er opgjort.
